PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

https://scantool.dk/fr/product/bench-grinder-for-worksho
‘, SCANTOOL P ; 9 ;

Touret d'établi pour ateliers

# 217120000

Meuleuses d'atelier - TGB - 618

SCANTOOL TGB - 618

Touret d'établi solide pour l'atelier et le bricolage touret
puissant avec lampe de travail et pierre de meule en
standard.

Réservoir d'eau au pied pour le refroidissement des
articles et interrupteur de sécurité avec fonction d'arrét
d'urgence.

Le modéle peut étre proposé avec un pied de colonne.

Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)

Grain, Meule

Nombre de vitesses

Modéle de banc

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Specification

3000

1x230V-50 Hz

350

150x20x32

36/60

360

200

280

10

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/4
mailto:info@scantool-group.dk

