

## Touret d'établi pour ateliers

# 217120000

### Meuleuses d'atelier - TGB - 618



#### SCANTOOL TGB - 618

Touret d'établi solide pour l'atelier et le bricolage touret puissant avec lampe de travail et pierre de meule en standard.

Réservoir d'eau au pied pour le refroidissement des articles et interrupteur de sécurité avec fonction d'arrêt d'urgence.

Le modèle peut être proposé avec un pied de colonne.

#### Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/bench-grinder-for-workshop>

## Product Specification

Rpm	3000
Tension	1x230V-50 Hz
Moteur (Watt)	350
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	150x20x32
Grain, Meule	36/60
Nombre de vitesses	1
Modèle de banc	1
Longueur (mm)	360
Largeur de la machine (mm)	200
Hauteur de la machine (mm)	280
Net (kg)	10

### Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/bench-grinder-for-workshop>